
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 752 del 04/08/2025

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA EX ART. 50, COMMA 1, LETT. B DEL D.LGS. N.36/2023 E SMI.  TRAMITE
PIATTAFORMA MEPA DI ARREDI AMMINISTRATIVI DA DESTINARE A VARIE UU.OO.CC. DI
QUESTA AORN – AGGIUDICAZIONE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 04/08/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA  EX  ART.  50,  COMMA  1,  LETT.  B  DEL  D.LGS.  N.36/2023  E  SMI.
TRAMITE PIATTAFORMA MEPA DI ARREDI AMMINISTRATIVI DA DESTINARE A VARIE
UU.OO.CC. DI QUESTA AORN – AGGIUDICAZIONE

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

PREMESSO CHE
-  i  Direttori  delle  UU.OO.CC. Affari  Generali,  Epidemiologia – Qualità  -  Performance -  Flussi
Informativi,  Gestione  Risorse  Economico-Finanziarie, Gestione  Risorse  Umane,  Ingegneria
Ospedaliera,  Programmazione  e  Controllo  Di  Gestione,  Provveditorato-Economato,  Tecnologia
Ospedaliera e HTA, hanno richiesto alla Direzione Amministrativa l’approvvigionamento di vari
arredi d’ufficio;
- la Direzione Amministrativa ha espresso parere favorevole alle suddette richieste, come emerge
dalla relativa consultazione (agli atti); 
RILEVATO CHE 
-  il  Servizio Scrivente ha quindi attivato “RdO - Confronto di preventivi”  (n.  5494320 /2025),
invitando a produrre offerta per la fornitura in parola le seguenti Ditte, iscritte alla categoria di
abilitazione  “Arredi  per  ufficio  e  complementi  di  arredo”  quali  ALPHA MEDICAL S.R.L.S.,
C.A.M. HOSPITAL S.R.L., CAPUTO FORNITURE S.R.L., CFS ITALIA SRL, DIGITAL GROUP,
FAVERO  HEALTH  PROJECTS  SPA,  FIMEL  SOC.  COOP.,  GM.  MEDICA  SRL,  ILPACK
STARTUP S.L., L.P. PHARM SRL, MALVESTIO SPA, NAMITI S.R.L., NEW EVOLUTION DI
DE ANGELIS ALESSIA e PLASTI FOR MOBIL distinguendo la fornitura in tre tipologie di arredi
amministrativi con relativo importo presunto di € 20.000,00 oltre IVA al 22%, come di seguito
ripartito:
- TIPOLOGIA A: scrivanie, tavoli e cassettiere - € 8.500,00 oltre IVA al 22%;
- TIPOLOGIA B: poltrone e sedie -  € 5.000,00 oltre IVA al 22%;
- TIPOLOGIA C: armadi e mobiletti - € 6.500,00 oltre IVA al 22%;
DATO ATTO CHE entro il termine previsto per la presentazione delle offerte (14/07/2025 - ore
12:00), sono pervenute quelle delle Ditte C.A.M. HOSPITAL S.R.L e PLASTI FOR MOBIL come
risulta dalla medesima piattaforma;
ATTESO CHE 
- al  fine  di  salvaguardare  la  correttezza  dell’istruttoria  de qua,  il  Servizio  Scrivente  -  previa

preliminare consultazione e verifica delle schede tecniche presentate dalle Ditte concorrenti -
con mail  del  18/07/2025 (agli  atti)  ha trasmesso alla  UOC Programmazione e  Controllo  di
Gestione le suddette schede per la preventiva verifica di conformità;

- l’Ing.  U.  Signoriello,  Direttore  della  UOC  Programmazione  e  Controllo  di  Gestione,
(Prot.n.24875 del 28/07/2025 – agli atti), ha dichiarato conforme - previa disamina delle schede
tecniche – i prodotti offerti, per tutte le tipologie, da entrambi gli OO.EE.;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

TENUTO  CONTO  di  quanto  innanzi,  si  è  proceduto  all’apertura  telematica  delle  offerte
economiche  presentate  dalle  suindicate  Ditte  ed  alla  visualizzazione  delle  relative  quotazioni
economiche,  individuando  quella  a  prezzo  più  basso  per  ciascuna  tipologia,  come  di  seguito
specificato: 

 TIPOLOGIA A - Ditta C.A.M. HOSPITAL S.R.L - € 3.310,01 oltre IVA al 22%; 
 TIPOLOGIA B - Ditta PLASTI FOR MOBIL - € 4.950,00 oltre IVA al 22%;
 TIPOLOGIA C - Ditta C.A.M. HOSPITAL S.R.L.- € 4.235,23 oltre IVA al 22%;

RILEVATO ALTRESI’ CHE il Servizio scrivente, sulla base degli esiti della suindicata procedura,
ha  intrapreso  specifiche  iniziative  telematiche  di  acquisto  nei  confronti  delle  Ditte  C.A.M.
HOSPITAL S.R.L (Trattativa diretta n. 5546727 per le TIPOLOGIE A e C) e PLASTI FOR MOBIL
(Trattativa Diretta n. 5547010 per la TIPOLOGIA B), invitandole a produrre offerta alle condizioni
tecniche e economiche di cui alla “RdO - Confronto di preventivi” - n. 5494320/2025;
DATO ALTRESI’ ATTO CHE  entro  i  termini  previsti  per  il  riscontro  (30/07/2025),  le  Ditte
interpellate hanno presentato offerta economica, confermando le quotazioni già proposte;  
DATO INOLTRE ATTO CHE 
- all’atto della visualizzazione dell’offerta economica presentata dalla Ditta PLASTI FOR MOBIL,
è emerso che nell’offerta economica presentata è stato inserito il costo del montaggio che doveva
considerarsi incluso, come specificato nella richiesta;
-  pertanto ricorrendo l’esigenza di assicurare la coincidenza della fornitura a farsi con le effettive
esigenze  aziendali,  è  stata  richiesta  per  il  tramite  della  piattaforma  MEPA alla  succitata  Ditta
delucidazione in merito; 
-  la Ditta a tanto ha provveduto stesso mezzo, presentando offerta corretta con montaggio incluso
per un importo pari a € 4.950,00, anziché di € 5.300,00, con conseguente diminuzione della spesa a
farsi;
VISTI gli artt. 25 e 50 comma 1 lett. b) e 108, comma 3 del D. Lgs. n. 36/2023 e smi;
ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO pertanto di prendere atto degli esiti della procedura telematica de qua e, per l’effetto,
di affidare la fornitura di arredi amministrativi per le TIPOLOGIE A e C (Identificativo n. 5546727
– CIG B7D9E59A17) alla Ditta C.A.M. HOSPITAL S.R.L  (P.I.  01897730659) e la fornitura di
arredi amministrativi  per la TIPOLOGIA B (Identificativo n. 5547010– CIG B7DB975929) alla
Ditta PLASTI FOR MOBIL (P.I. 01040690156), secondo la configurazione riportata nelle rispettive
offerte e per l’importo complessivo di € 12.495,24 Iva esclusa al 22% così distinto:
- Ditta C.A.M. HOSPITAL S.R.L - € 7.545,24 oltre IVA al 22% (allegato n.1); 
- Ditta PLASTI FOR MOBIL - € 4.950,00 oltre IVA al 22% (allegato n.2);

ATTESTATA la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente     
normativa in materia;

DETERMINA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

I – PRENDERE ATTO pertanto di prendere atto degli esiti della procedura telematica de qua e,
per  l’effetto,  di  affidare  la  fornitura  di  arredi  amministrativi  per  le  TIPOLOGIE  A  e  C
(Identificativo  n.  5546727  –  CIG  B7D9E59A17)  alla  Ditta  C.A.M.  HOSPITAL  S.R.L  (P.I.
01897730659)  e  la  fornitura  di  arredi  amministrativi  per  la  TIPOLOGIA  B  (Identificativo  n.
5547010– CIG B7DB975929) alla  Ditta PLASTI FOR MOBIL (P.I.  01040690156), secondo la
configurazione  riportata  nelle  rispettive  offerte  e  per  l’importo  complessivo di  € 12.495,24 Iva
esclusa al 22% (allegato n.2), così distinto:
- Ditta C.A.M. HOSPITAL S.R.L - € 7.545,24 oltre IVA al 22%; 
- Ditta PLASTI FOR MOBIL - € 4.950,00 oltre IVA al 22%;
II - IMPUTARE la spesa complessiva di € 15.244,19 inclusa Iva al 22% sul conto economico n.
1010205010 “Mobili e arredi” al bilancio 2025;
III –DARE ATTO che, relativamente alla fornitura in capo alla Ditta PLASTI FOR MOBIL, attesa
la  circostanza  esposta  in  premessa  e  qui  integralmente  trascritta,  si  procederà  -  stante  l’attuale
configurazione  della  piattaforma  MEPA  -  alla  sola  emissione  dell’ordinativo  NSO,  dandone
adeguata informativa sul sistema;
IV - DARE ATTO ALTRESI’ che il RUP è il Dott. Roberto Delfino, Responsabile UOS Gare e
Contratti;
V – NOTIFICARE il presente provvedimento alle succitate Ditte;
VI - PREVEDERE altresì a clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del  D.Lgs.  159/2011 smi,  qualora  vengano accertati  elementi  relativi  a tentativi  di  infiltrazione
mafiosa; 
VII  -  TRASMETTERE copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  alle
UU.OO.CC.  Gestione  Risorse  Economico-Finanziarie,  Affari  Generali,  Epidemiologia,  Qualità,
Performance  -  Flussi  Informativi,  Gestione  Risorse  Umane,  Ingegneria  Ospedaliera,
Programmazione e Controllo Di Gestione, Tecnologia Ospedaliera e HTA

          
          Il funzionario
Dott.ssa Valentina De Lucia

                                            IL DIRETTORE
                                            U.O.C. PROVVEDITORATO - ECONOMATO

                                            Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



          
 Ditta C.A.M. HOSPITAL SRL  italiana   
 Partita iva 01897730659        

 
   

 1 2 3 4 5 6 7 8       9 

 
Rif. 

Scheda 
tecnica 

Descrizione prodotto  
Codice 

prodotto 
Fornitore 

Unità di 
misura 

Quantità  
prezzo di 

listino 

% di 
sconto 

praticato  
sul 

prezzo di 
listino 

prezzo 
unitario 
offerto 

Aliquota 
IVA % 

Importo 
Totale 

Prodotti 
senza IVA 

1 SCRIVANIA DISTANZIALI L1600 P800 H740, PIANO E 
FIANCHI SPESSORE MM 25 – OLMO CHIARO 

25PA.1305 PEZZO 1 132,60 10 % 119,34 22 % 119,34 

2 CASSETTIERA 3 CASSETTI L420 P560 H510 INTEGRALE 
SU RUOTE– OLMO CHIARO 

UN.1630 PEZZO 1 133,26 10 % 119,93 22 % 119,93 

3 CASSETTIERA 3 CASSETTI L420 P560 H510 INTEGRALE 
SU RUOTE – COLORE NERO 

UN.1630 PEZZO 1 133,26 10 % 119,93 22 % 119,93 

4 WORKSTATION SX L1600 P1600 H730  
PIANO E FIANCHI SPESSORE MM 25 – OLMO 
NATURALE 

25PA.1603DX PEZZO 3 274,96 10 % 247,46 22 % 742,38 

5 CASSETTIERA 3 CASSETTI L420 P560 H510 INTEGRALE 
SU RUOTE – OLMO NATURALE 

UN.1630 PEZZO 3 133,26 10 % 119,93 22 % 359,79 

6 SCRIVANIA DISTANZIALI L2000 P700 H730, PIANO E 
FIANCHI SPESSORE MM 25 con APPENDICE 
DISTANZIALI L800 P600 H730 DX PIANO E FIANCHI 
SPESSORE MM 25 – NOCE CHIARO 

25PA.1407  
 

PEZZO 1 234,00 10 % 210,60 22 % 210,6 

7 CASSETTIERA 3 CASSETTI L420 P560 H510 INTEGRALE 
SU RUOTE – NOCE CHIARO 

UN.1630 PEZZO 1 133,26 10 % 119,93 22 % 119,93 

8 TAVOLO RIUNIONE OVALE L1800 P1000 H730, PIANO 
MONOBLOCCO PIANO E FIANCHI SPESSORE MM 25 – 
NOCE CHIARO 

25PA.0722 PEZZO 1 197,60 10 % 177,84 22 % 177,84 

9 SCRIVANIA DISTANZIALI L1600 P800 H740, PIANO E 
FIANCHI SPESSORE MM 25 – NOCE CHIARO 

25PA.1305  
 

PEZZO 1 132,60 10 % 119,34 22 % 119,34 

10 CASSETTIERA 3 CASSETTI L420 P560 H510 INTEGRALE 
SU RUOTE  – NOCE CHIARO 

UN.1630 PEZZO 2 133,26 10 % 119,93 22 % 239,86 

Allegato n.1



Pontecagnano Faiano (Sa) 30/07/2025 

  

11 SCRIVANIA DISTANZIALI L2000 P800 H740, PIANO E 
FIANCHI SPESSORE MM 25 – ROVERE CHIARO 

25PA.1307 PEZZO 2 145,60 10 % 131,04 22 % 262,08 

12 CASSETTIERA 3 CASSETTI L420 P560 H510 INTEGRALE 
SU RUOTE – ROVERE CHIARO 

UN.1630 PEZZO 2 133,26 10 % 119,93 22 % 239,86 

13 CASSETTIERA 3 CASSETTI L420 P560 H510 INTEGRALE 
SU RUOTE – ROVERE CHIARO E NOCE CHIARO 

UN.1630 PEZZO 2 133,26 10 % 119,93 22 % 239,86 

14 SCRIVANIA DISTANZIALI L1600 P800 H740, PIANO E 
FIANCHI SPESSORE MM 25 – NOCE SCURO 

25PA.1305 
 

PEZZO 1 132,60 10 % 119,34 22 % 119,34 

15 CASSETTIERA 3 CASSETTI L420 P560 H510 INTEGRALE 
SU RUOTE – NOCE SCURO 

UN.1630 PEZZO 1 133,26 10 % 119,93 22 % 119,93 

16 CONTENITORE L 450 P430 H1947 A GIORNO con ante 
(2 MODULI DA 45) – OLMO CHIARO 

45UN.3043 PEZZO 3 487,07 10 % 438,36 22 % 1315,08 

17 CONTENITORE L1000 P430 H795 A GIORNO – porta 
stampante – OLMO NATURALE 

45UN.3018 PEZZO 1 185,26 10 % 166,73 22 % 166,73 

18 CONTENITORE L 1350 P430 H1947 A GIORNO con 
ante in vetro – NOCE CHIARO 

45UN.3043 PEZZO 1 1.240,28 10 % 1.116,25 22 % 1116,25 

19 CONTENITORE L1000 P430 H795 A GIORNO – porta 
stampante – NOCE CHIARO 

45UN.3018 
 

PEZZO 1 185,26 10 % 166,73 22 % 166,73 

20 CONTENITORE L1000 P430 H795 A GIORNO – porta 
stampante – ROVERE CHIARO 

45UN.3018 PEZZO 2 185,26 10 % 166,73 22 % 333,46 

21 CONTENITORE L 900 P430 H1947 A GIORNO con ante 
– ROVERE CHIARO 

45UN.3047 PEZZO 2 362,27 10 % 326,04 22 % 652,08 

22 CONTENITORE L 450 P430 H1947 A GIORNO con ante 
– ROVERE CHIARO 

45UN.3043 
 

PEZZO 1 538,78 10 % 484,90 22 % 484,90 

 TRASPORTO                compreso 

 MONTAGGIO (senza IVA)        compreso 

 
       

Importo 
Totale 

€ 7.545,24 
 

          
 data e luogo      



         

         

Ditta PLASTI FOR MOBIL S.r.l. a socio unico 
nome nazionalità produttore PLASTI FOR MOBIL – IVARS  
NAZIONALITA’: ITALIANA _______________ 

Partita iva 01040690156        

         

   

1 2 3 4 5 6 7 8       9 

Descrizione prodotto  
Codice prodotto 

Fornitore 
Unità di 
misura 

Quantità  
prezzo di 

listino 

% di 
sconto 

praticato  
sul 

prezzo 
di listino 

prezzo 
unitario 
offerto 

Aliquota 
IVA % 

Importo 
Totale 

Prodotti 
senza 
IVA 

Poltrona ergonomica con poggiatesta, 

braccioli regolabili base in acciaio 

cromato 

APOLLO PRES-BR-

CR  Pezzo 1 € 490,00 50% € 245,00 22% € 245,00 

Poltrona ergonomica con poggiatesta, 

braccioli regolabili base in acciaio 

cromato 

APOLLO PRES-BR-

CR  Pezzo 1 € 490,00 50% € 245,00 22% € 245,00 

Poltrona ergonomica con poggiatesta, 

braccioli regolabili base in acciaio 

cromato 

APOLLO PRES-BR-

CR  Pezzo 3 € 490,00 50% € 245,00 22% € 735,00 

Poltrona ergonomica con poggiatesta, 

braccioli regolabili base in acciaio 

cromato 

APOLLO PRES-BR-

CR Pezzo 1 € 490,00 50% € 245,00 22% € 245,00 

Poltrona ergonomica con poggiatesta, 

braccioli regolabili base in acciaio 

cromato 

APOLLO PRES-BR-

CR Pezzo 9 € 490,00 50% € 245,00 22% 
€ 
2.205,00 

Poltrona ergonomica con poggiatesta, 

braccioli regolabili base in acciaio 

cromato 

APOLLO PRES-BR-

CR Pezzo 2 € 490,00 50% € 245,00 22% € 490,00 

Poltrona ergonomica con poggiatesta, 

braccioli regolabili base in acciaio 

cromato 

APOLLO PRES-BR-

CR Pezzo 1 € 490,00 50% € 245,00 22% € 245,00 

Sedia per utenti con struttura a 4 gambe in 
acciaio, senza braccioli TOSCA-SB Pezzo 4 € 90,00 50% € 45,00 22% € 180,00 

Allegato  n.2



Poltroncina con braccioli e struttura in 
acciaio TOSCA-CB Pezzo 6 € 120,00 50% € 60,00 22% € 360,00 

         

TRASPORTO                compreso 

MONTAGGIO (senza IVA)        incluso 

       
Importo 
Totale 

€ 
4.950,00 

         

         

data e luogo – MILANO, 29/07/2025      
 



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

FORNITURA EX ART. 50, COMMA 1, LETT. B DEL D.LGS. N.36/2023 E SMI.  TRAMITE PIATTAFORMA MEPA DI
ARREDI AMMINISTRATIVI DA DESTINARE A VARIE UU.OO.CC. DI QUESTA AORN – AGGIUDICAZIONE

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2025 1010205010 - Mobili e arredi

€15.244,19

04/08/2025

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2025-08-04T11:55:37+0200
	EDUARDO CHIANESE




